[image: ]

О сооружении монумента, посвященного закрытию Семипалатинского ядерного полигона
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2001 года N 556
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Принять предложение акима Восточно-Казахстанской области о сооружении в городе Семипалатинске монумента, посвященного закрытию Семипалатинского ядерного полигона, с учетом рекомендаций Государственной комиссии по памятникам и монументам, сооружаемым в Республике Казахстан.

      2. Рекомендовать акиму Восточно-Казахстанской области рассмотреть вопрос финансирования сооружения указанного монумента за счет средств бюджета Восточно-Казахстанской области и прочих источников.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14